9

  ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      HUYỆN BÙ ĐĂNG
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 11/LLV-UBND
                       Bù Đăng, ngày 10 tháng 3 năm 2024
LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
(Tuần thứ 11 từ ngày 11/3/2024 đến ngày 16/3/2024)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ HAI (NGÀY 11/3/2024):
* SÁNG:

1. 08 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc theo chương trình sau:
* Hội ý Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.
Thành phần dự họp: Văn phòng HĐND&UBND huyện (LĐVP, CVVP).
* Nghe Phòng Nội vụ báo cáo xin ý kiến xử lý kỷ luật viên chức (Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung).

Kính mời dự: Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.
Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tư pháp, Văn phòng HĐND&UBND huyện (CVP Thanh, CV Hanh).
* Nghe phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo nội dung trình Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Chỉ thị về tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy đảng đối với công tác quản lý tài nguyên, khoáng sản trên địa bàn huyện (Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung).
Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, phòng Kinh tế và Hạ tầng; Văn phòng HĐND&UBND huyện (CVP Thanh, CV Hanh).
Địa điểm: 03 nội dung cùng tại Phòng họp A, UBND huyện.
* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Làm việc theo chương trình sau:

* 14 giờ 00’: Nghe Tổ kiểm tra theo Quyết định số 2025/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND huyện báo cáo tiến độ triển khai thực hiện nhiệm vụ.
Thành phần dự họp: Ông Nguyễn Cảnh Thảo - Chánh Thanh tra huyện, ông Trần Xuân Hiển - Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tài nguyên và Môi trường, ông Võ Hoàng Bảo - Thanh tra viên Thanh tra huyện, bà Hoàng Thị Trang - CV Thanh tra huyện, ông Trương Viết Ngọc - Cán bộ Đội Cảnh sát Kinh tế Công an huyện, ông Bùi Quốc Bảo - NV Chi nhánh VP ĐKĐĐ huyện; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Lập, CV Hanh).

* 15 giờ 00’: Nghe Tổ kiểm tra Quyết định số 2372/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND huyện báo cáo tiến độ triển khai thực hiện nhiệm vụ.
Thành phần dự họp: Ông Nguyễn Cảnh Thảo - Chánh Thanh tra huyện, Ông Lê Xuân Nam - Phó Chánh Thanh tra huyện, ông Nguyễn Minh Tưởng - Phó Trưởng phòng Tư pháp, ông Võ Hoàng Bảo - Thanh tra viên Thanh tra huyện, bà Hoàng Thị Trang - CV Thanh tra huyện, ông Phan Bá Định - CV Phòng Tài nguyên và Môi trường, ông Nguyễn Minh Giám - CV Phòng Kinh tế và Hạ tầng, ông Nguyễn Thanh Hải - CV Phòng Tài chính - Kế hoạch; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Lập, CV Hanh).
(Giao Thanh tra huyện chuẩn bị 02 nội dung cho lãnh đạo UBND huyện trước ngày 11/3/2024).
Địa điểm: 02 nội dung cùng tại Phòng họp A, UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lữu, Trần Văn Phương: Làm việc tại Trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Chủ trì họp lấy kiến đóng góp dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG phát triển Kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2024 của UBND tỉnh Bình Phước (Giao Phòng Dân tộc chuẩn bị tài liệu gửi lãnh đạo UBND huyện và các thành phần dự họp trước 10 giờ 30’ ngày 11/3/2024).
Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Dân tộc, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Nông nghiệp và PTNT, Hội LHPN huyện, Ban QLDA ĐTXD huyện, Trung tâm DVNN huyện; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Phương, CV Trâm).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Phòng họp B, UBND huyện.
THỨ BA (NGÀY 12/3/2024):

* SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Làm việc theo chương trình sau:
* 08 giờ 00’: Dự họp Hội đồng đào tạo và bồi dưỡng cán bộ huyện.
Thành phần cùng dự: Ông Phạm Thanh Hùng - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, ông Nguyễn Văn Phát - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, ông Trần Ngọc Công - Trưởng phòng Nội vụ.

* 08 giờ 30’: Dự họp Thường trực Huyện ủy:
1. Cho ý kiến công tác Tổ chức xây dựng Đảng.

2. Cho ý kiến về số lượng các tập thể, cá nhân điển hình trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh cấp huyện; Báo cáo đề xuất chọn tập thể, cá nhân điển hình cấp tỉnh về “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”; Kiện toàn Tổ cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện và thành viên Ban chỉ đạo, Tổ thư ký giúp việc Ban chỉ đạo 35 cấp huyện.

3. Cho ý kiến dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ Huyện ủy về tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy đảng đối với công tác quản lý tài nguyên, khoáng sản trên địa bàn huyện (Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung cho lãnh đạo UBND huyện trước ngày 11/3/2024).

4. Cho ý kiến về chủ trương chi nguồn kinh phí dự phòng Ngân sách huyện năm 2024 (Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội dung cho lãnh đạo UBND huyện trước ngày 11/3/2024).

Thành phần dự họp: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường (Dự nội dung 3); Trường phòng Tài chính - Kế hoạch (Dự nội dung 4).
Địa điểm: 02 nội dung cùng tại Phòng họp Cấp ủy.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc theo chương trình sau:

* 08 giờ 00’: Họp thẩm định dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng của cộng đồng dân cư xã Phước Sơn (Giao UBND xã Phước Sơn gửi hồ sơ dự án cho thành viên Tổ thẩm định để nghiên cứu trước).
Thành phần dự họp: Các thành viên của Tổ thẩm định: Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, ông Bùi Xuân Thế - Phó CT UBMTTQVN huyện, ông Nguyễn Huy Long - Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, ông Phạm Thanh Hùng - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, ông Trần Minh Hiểu - Giám đốc Trung tâm DVNN huyện, ông Nguyễn Mạnh Sỹ - Chủ tịch Hội Nông dân huyện; Chủ tịch UBND và cán bộ giảm nghèo xã Phước Sơn; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Hà, CV Quân).
* 10 giờ 00’: Nghe Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo tình hình triển khai chi trả ASXH không dùng tiền mặt quý I/2024.

Thành phần dự họp: Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Hà, CV Quân).
Địa điểm: 02 nội dung cùng tại Phòng họp A, UBND huyện.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Tham gia cùng với Bộ CHQS tỉnh khảo sát trước cung đường, vị trí làm việc chuẩn bị phục vụ Tư lệnh Quân khu 7 khảo sát vùng đệm rừng quốc gia Cát tiên (Thuộc địa phận xã Đăng Hà, huyện Bù Đăng).

Thành phần cùng đi: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban CHQS huyện, Công an huyện, Hạt Kiểm lâm huyện, UBND xã Đăng Hà; Trưởng Công an xã Đăng Hà, Chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã Đăng Hà, Trạm trưởng trạm Kiểm lâm Bông Đa Kua.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00’ tại UBND xã Đăng Hà.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Tham dự họp mặt của Tỉnh ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN tỉnh với già làng, người có uy tín tiêu biểu trong đồng bào DTTS trên địa bàn tỉnh năm 2024.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBMTTQVN tỉnh.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Tham dự Diễn dàn kết nối doanh nghiệp công nghiệp, thương mại, nông nghiệp công nghệ cao EUROCHAM tỉnh Bình Phước năm 2024. (Theo Lịch tỉnh)
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30’, tại Hội trường tầng 8, Tòa nhà Trung tâm, Trường Chính trị tỉnh Bình Phước.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì họp triển khai kế hoạch phối hợp tổ chức Chương trình Họp mặt cán bộ Đoàn Sông Bé - Bình Phước - Bình Dương qua các thời kỳ, kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2024) (Giao Huyện Đoàn phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung).
Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Huyện Đoàn, Công an huyện, Ban CHQS, Trung tâm Y tế huyện, Ban Quản lý Khu bảo tồn Văn hóa dân tộc S’tiêng Bom Bo, UBND Bình Minh; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Hà, CV Quân).
Thời gian , địa điểm: 14 giờ 00’ tại Phòng họp A, UBND huyện.

3. Các Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (NGÀY 13/3/2024):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Tham dự Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng địa phương, xây dựng khu vực phòng thủ tỉnh, giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024. (Theo Lịch tỉnh), (Giao Ban CHQS huyện chuẩn bị bài tham luận cho lãnh đạo UBND huyện trước ngày 12/3/2024).
Thành phần cùng dự: Ông Phan Minh Bảy - Chỉ huy Trưởng Ban CHQS huyện, ông Nguyễn Tấn Phát - Trưởng Công an huyện, ông Phạm Công Phát - Chính trị viên Ban CHQS huyện.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30’ tại Hội trường A, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Bình Phước.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự họp Thường trực HĐND huyện phiên thứ 29, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Phương, PCVP Hà).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Phòng họp B, UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Làm việc tại Trụ sở.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Dự họp nghe báo cáo khó khăn, vướng mắc về nguồn vốn thực hiện Chương trình giảm 1.000 hộ nghèo đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh năm 2023 ((Giao Phòng Dân tộc chủ trì phối hợp với phòng Tài chính – Kế hoạch và phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị nội dung cho lãnh đạo UBND huyện trước ngày 12/3/2024).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc tại Trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì họp Ban tổ chức các ngày lễ lớn thông qua Kế hoạch Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng Bù Đăng (14/12/1974-14/12/2024); Kế hoạch Tổ chức Lễ hội “Vang mãi tiếng chày trên Sóc Bom Bo”.
Thành phần dự họp: Thành viên Ban tổ chức các ngày lễ lớn gồm: Ông Vũ Đức Hoàng - Trưởng phòng VH&TT,  ông Phạm Công Phát - Chính trị viên Ban CHQS huyện, ông Nguyễn Văn Cường - Phó Trưởng Công an huyện, ông Phạm Thanh Hùng - Trưởng phòng TC-KH, ông Điểu Khuê - Trưởng phòng Dân tộc, ông Lương Việt Thanh - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, ông Phạm Anh Tuấn - Phó Trưởng phòng VH&TT, ông Nguyễn Văn Phát - Trưởng phòng GD&ĐT, ông Phan Minh Lâm - Trưởng phòng KT&HT, bà Nguyễn Thị Hoa - Phó Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy, ông Nguyễn Văn Thanh - GĐ Trung tâm Y tế huyện, bà Đào Thị Quế - Bí thư Huyện Đoàn, bà Lương Thị Mỹ Duyên - Chủ tịch LĐLĐ huyện, bà Bùi Thị Thuý Kiều - Chủ tịch Hội LHPN huyện, ông Hoàng Văn Tuyên - Giám đốc Điện lực Bù Đăng, bà Huỳnh Thị Tuyết Hạnh - Chủ tịch UBND thị trấn Đức Phong; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Hà, CV Luân).

Thời gian , địa điểm: 14 giờ 00’ tại Phòng họp A, UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM (NGÀY 14/3/2024):

* SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Dự Hội nghị triển khai thực hiện nắm tình hình nhân dân qua các nhóm zalo thôn, tổ dân phố; nắm tình hình chuẩn bị cho đại hội đại biểu MTTQVN các xã, thị trấn do Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện tổ chức.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường Khối Mặt trận - Đoàn thể.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc tại Trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Chủ trì nghe báo cáo về các công trình đầu tư để đạt chuẩn nông thôn mới của 03 xã Đồng Nai, Nghĩa Bình, Đăng Hà nằm trong QH bô xít và khoáng sản (Giao UBND xã Đồng Nai, Nghĩa Bình, Đăng Hà gửi báo cáo các công trình đầu tư để đạt chuẩn NTM cho Phòng KT&HT và Phòng TN&MT trước ngày 13/3/2024 để kiểm tra và báo cáo tại buổi họp).
Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch UBND các xã Đồng Nai, Nghĩa Bình, Đăng Hà; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Phương; CV Tuyên).
Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00’ tại Phòng họp A, UBND huyện.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Chủ trì họp thống nhất dự thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo, Ban tổ chức, tổ giúp việc và Kế hoạch tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Bù Đăng lần thứ IV năm 2024 (Giao Phòng Dân tộc chuẩn bị nội dung cho lãnh đạo UBND huyện trước ngày 12/3/2024).
Kính mời dự: Ông Bùi Xuân Thế - PCT Ủy ban MTTQVN huyện; Bà Nguyễn Thị Hoa - Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Thành phần dự họp: Ông Điểu Khuê - Trưởng phòng Dân tộc; ông Trần Ngọc Công - Trưởng Phòng Nội vụ; ông Phạm Thanh Hùng - Trưởng Phòng TC-KH; bà Nguyễn Thị Hồng Thắm - Trưởng phòng LĐ-TB&XH; ông Nguyễn Minh Đắc - Chính trị viên phó BCHQS huyện; ông Bùi Đăng Khoa - Phó trưởng Công an huyện; ông Vũ Đức Hoàng - Trưởng Phòng Văn hóa &TT; ông Nguyễn Văn Thanh - Giám đốc Trung tâm Y tế; ông Nguyễn Huy Long - Trưởng phòng NN&PTNT; bà Bùi Thị Thúy Kiều - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ; Ông Nguyễn Mạnh Sỹ - CT.Hội Nông dân huyện; Ông Lê Xuân Hải - CT. Hội Cựu chiến binh; Bà Đào Thị Quế - Bí thư Huyện Đoàn; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Hà, CV Trâm).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Phòng họp B, UBND huyện.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Tham dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy:

1. Cho ý kiến công tác Tổ chức xây dựng Đảng;

2. Cho ý kiến về Chỉ thị của Ban Thường vụ Huyện ủy về tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy đảng đối với công tác quản lý tài nguyên, khoáng sản trên địa bàn huyện.
Thành phần dự họp: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường (Dự nội dung 2).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Phòng họp Cấp ủy.
2. Các Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (NGÀY 15/3/2024):

* SÁNG
1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Đi kiểm tra một số mô hình nông dân sản xuất giỏi trên địa bàn huyện.
Mời dự: Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

Thành phần cùng đi: Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT (giao phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chuẩn bị nội dung chương trình gửi về Văn phòng HĐND&UBND huyện trước 11h00 ngày 14/3/2024), Giám đốc Trung tâm DVNN huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Hội Nông dân huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Phương).
(Giao phòng Văn hóa và Thông tin huyện cử phóng viên đưa tin)
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30’ tập trung tại UBND huyện để cùng đi.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Thị Diệu Hiền: Làm việc tại Trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Tham dự huấn luyện cứu hộ, cứu nạn tháng 3 năm 2024 (Giao Ban CHQS huyện chuẩn bị nội dung, vật chất, phương tiện huấn luyện).
Thành phần cùng sự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban CHQS huyện, Phòng Nông nghiệp và PTNT.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30’ tại thôn 8 xã Minh Hưng.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc tại Trụ sở.

THỨ BẢY (NGÀY 16/3/2024):

1. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin: Dự lễ Khai mạc Vòng 1 Giải Vô địch Bóng chuyền nữ quốc gia năm 2024.
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 00’ tại Nhà thi đấu đa năng, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh.
* Lưu ý:

1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung, yêu cầu gửi trước tài liệu cho người chủ trì theo thời gian quy định hoặc trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ trưởng đơn vị, địa phương phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của cơ quan, địa phương.

3. Lịch này được đăng trên Website của UBND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0914.768.889 (gặp đ/c Lương Việt Thanh - Chánh Văn phòng).
	Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh Bình Phước;
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Việt Thanh